主旨：

一、

(一)

(二)

(三)

(四)
二、

三、

(一)

說明：

國立臺灣大學 函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：張淇惠
聯絡電話：3366-2040
電子郵件：chihuei@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年1月22日
發文字號： 校秘 字第 1130001883 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 全區地圖

 本校113年3月份「2024年臺大杜鵑花節」活動資訊，如

說明，請查照。

「2024年臺大杜鵑花節」學系博覽會及相關活動簡介:
113年3月9日（星期六）上午於臺北市大安區羅斯福路

4段1號本校校總區舉行揭幕式。

學系博覽會：現場攤位提供各學系特色介紹等相關資

訊；會場設於校總區綜合體育館，開放時間為113年3
月9日及3月10日（星期六、日）上午9時30分至下午3
時30分。

學生社團博覽會及社團表演活動設於綜合體育館周邊

之戶外攤位，時間為113年3月9日（星期六)上午9時至

下午4時。

各類現場導覽活動及博物館群開放參觀。

網站資訊:詳細活動流程及參觀資訊將於活動前2週公布於

活動網站(https://event.ntu.edu.tw/azalea/2024/)。
校總區交通資訊：

捷運松山新店線：至公館（臺灣大學）站下車，3號出

口可至本校大門口。

裝

訂

線

第1頁，共2頁

(二)
(三)

(四)

(五)

北市聯營及其他公車：臺大或公館站下車。

外縣市搭乘火車者：可由臺北火車站轉乘捷運淡水信

義線至中正紀念堂站，再轉乘捷運松山新店線，至

「公館」站下車，3號出口鄰近本校正門口，2號出口

鄰近舟山路側門口。

校內地圖請由「臺大首頁」之「認識臺大」進入選擇

「 地 圖 與 交 通 資 訊 」

（http://www.ntu.edu.tw/about/map.html）
本校不提供大型遊覽車之停車空間，建議搭乘大眾運

輸系統。團體如需於本校大門口廣場上下車，須事先

申請，考量交通安全，同時段有大型車輛容留限制，

請務必配合警衛指示進入廣場，並請注意廣場上人車

安全；為提高上下車效率，亦建議參考本校周邊適當

臨停路段（周圍路網圖如附圖），讓人員上下車後，

以徒步方式進入校園。

正本：各一二級單位、全台各級高中

副本：

第2頁，共2頁

一號館 二號館
森林環境

暨資源學系
四號館

地質
科學館

普通教學館

博雅教學館

物理學系

天文數學館

思亮館

新生教學館

凝態科學研究中心

全球變遷中心

新

生

南

路

三

段

辛 亥 路 二 段

基
隆
路
四
段

芳
蘭

路

長
興

街

Fangla
n R

d.

基
隆

路
三

段

臺 灣 科 技 大 學

臺 電

銘傳國小

椰 林 大 道

小
椰
林
道

桃 花 心 木 道 楓
香
道

水 杉 道

舟

山

路

欒
樹
道

AC

農業試驗場

傅園

大門 傅鐘

運動場

綜合體育館

醉月湖

王留公圳水源池

Sports Center

Drunken Moon Lake

農業陳列館

新月台

校史館

體育館

社會與
社工館

資訊
工程

德田館

霖澤館

萬才館

博理館

電機二館

語文大樓

小福樓

土木工程館

第一學生
活動中心

化學工程館

志鴻館 工學院綜合大樓

植物標本館

明達館

衛生保健及
醫療中心

農產品展售中心

小小福 生命科學館

鹿鳴堂

尊賢館

推廣教育大樓
一號館

管理學院
二號館

管理學院
一號館

雅頌坊

磯永吉紀念室

公尺0 100 200 300

徒步 約 4~6 分鐘

(M)

 4 to 6 min, on foot

行政大樓

總圖書館

垂
葉
榕
道

蒲 葵 道

文學院

捷運公館站
3

2

1

4

C

3

2

1

4

（興建中）

Bldg. No. 1

Agricultural Exhibition Hall

New Moon Pavilion

NTU Visitor Center

College of
Social Sciences Bldg.

NTU Gallery of History College of Liberal Arts

Putong Lecture Bldg.

Boya Lecture Bldg

Gymnasium

Dept. of Physics

Astronomy -
Mathematics Bldg.

Shih-Liang Hall

Dept. of
Chemistry

Tsai Lecture Hall

Faculty and Staff Dorm

Wan-Tsai
Research Hall

Barry Lam Hall

EE Bldg. No. 2

Language Bldg.

Center for Condensed
Matter Sciences

Global Change
Research Center

Xiao-Fu
Square

Dept. of Civil Engineering

1st Student
Activity Center

Dept. of Chemical Engineering

College of Engineering Bldg.

Herbarium (TAI)

Bldg. No. 2 Bldg. No. 4

Bldg.

Dept. of Engineering
Science and Ocean

Engineering

NTU Veterinary
Hospital

Dept. of Animal Science
& Technology

Recycling Center

Dept. of Entomology

Ming Da Hall

Zhung Fei
Bldg.

Health Center

Agricultural Products
Sales Center

Xiao-Xiao-Fu
Food Services

Administration
Bldg.

Life Science Bldg.

Lu-Ming
Hall

Lixian Hall
Jan-Shu Hall

Campus Security

Tsun-Hsien Hall

2nd Student
Activity Center

Bldg. 1,
College of Management

The Odeum

一號館

農業陳列館

人文館

工學院
綜合新館

新月台

臺大訪客中心

社會科學院大樓

校史館 文學院

普通教學館

博雅教學館

體育館

Swimming Pool
游泳池

物理學系

天文數學館

 Chee-Chun Leung
Cosmology Hall

次震宇宙館

思亮館

化學館

資訊
工程
德田館

霖澤館

教職員宿舍

萬才館

博理館
CSIE-DerTian

Hall

電機二館

語文大樓

凝態科學研究中心

全球變遷中心

小福樓

土木工程館

第一學生
活動中心化學工程館

工學院綜合大樓

植物標本館

二號館 四號館

工程科學及
海洋工程學系

臺大動物醫院

動物科學技術學系

資源回收場
昆蟲館

明達館

中非大樓

保健中心

農產品展售中心

小小福

行政大樓

生命科學館

鹿鳴堂

展書樓

駐衛警察隊

尊賢館

第二學生
活動中心

管理學院
一號館

禮賢樓

雅頌坊

Working house of former Taihoku
Senior School of Agriculture and Forestry

磯永吉紀念室

Eco-House
綠房子

辛 亥 路 二 段 Sec.  2,  X inhai  Rd.

S
e

c.3
, S

h
in

sh
e

n
g

 S
. R

d
.

Sec.  4,  Roosevelt  Rd.

辛
亥

路
三

段
Sec.  3,  X inhai  Rd.

基
隆

路
四

段

Sec .  4
,  K

eelu
ng R

d.

芳

蘭

路
Fanglan R

d.

Changxing St .

基
隆

路
三

段

Sec.  3
,  K

eelu
ng R

d.

臺 灣 科 技 大 學
National Taiwan University of

Science and Technology

銘傳國小
Mingchuan Elementary

School

往永和 / 福和橋
To Yonghe / Fuho Bridge

To Daan Park

復興南路二段
Sec. 2, Fuxing S. Rd.

往捷運      科技大樓站
To Technology Building Metro Station

椰 林 大 道

蒲 葵 道 Fan Palm  Ave.

Royal  Palm  Blvd.

Water F i r  Ave.

Mahogany Ave.

.
ev

A
m

u
gt

e
e

w
S

G
o lden Rain  Ave.

.
ev

A
ml

a
P

.
ev

A
n

ay
n

a
B

Zhoushan Rd.

桃 花 心 木 道

水 杉 道

舟

山

路

AC

園藝分場

National Taiwan University
Cancer Center

醫學院附設
癌醫中心醫院

農業試驗場

傅園

Fu Bell
傅鐘

總圖書館

鹿鳴
廣場

大學廣場

運動場

綜合體育館

醉月湖

王留公圳水源池

Horticultural Farm

Agricultural
Experimental Farm

Main Library

Lu-Ming
Square

Sports Field

Sports Center

Drunken Moon Lake

Liugongjun PoolFu Garden

The University Promenade

校 總 區 Taipei Main Campus

公尺0 100 200 300

徒步 約 4~6 分鐘

(M)

 4 to 6 min, on foot

垂
葉
榕
道

蒲 葵 道 Fan Palm  Ave.

.
ev

A
n

ay
n

a
B

椰 林 大 道

臺 大 杜 鵑 花 節 會 場 地 圖
M

ap
 L

eg
en

d圖

例 建議臨停下車區域